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Nasiona Chryzantema
pomarań szt.5 Nxx617
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx617

Opis produktu

Chryzantema ogrodowa pomarańczowa
Chrysanthemum orange

     Chryzantemy to jedne z najpopularniejszych jesiennych kwiatów. Z tych niezwykłych nasion wyrosną wieloletnie ogrodowe kwiaty o intensywnych kolorach, które zachwycą wszystkich.
Chryzantema ogrodowa pomarańczowa może być ozdobą ogrodu i balkonu na początku jesieni, gdy wiele kwiatów przekwita. Najlepiej rośnie na stanowiskach słonecznych, w żyznym, przepuszczalnym podłożu. W pierwszym roku po posadzeniu chryzantemy wymagają okrycia na zimę. Gdy nadziemne części roślin zetnie silniejszy przymrozek, wycinamy wszystkie pędy tuż przy ziemi i

okrywamy gałązkami  drzew iglastych, które chronią chryzantemy zimujące w gruncie przed mrozem.
   Chryzantemy z natury są bylinami. Kwiaty jesienne w ogrodzie mogą znacznie poprawić nastrój w chwilach gdy jest coraz mniej słońca, a dni są coraz chłodniejsze.   Ich kwiaty odporne są na często występujące jesienne deszcze.
  Nasiona tej rośliny należy wysiewać w lutym lub na początku marca w szklarni lub na słonecznym parapecie. Pod koniec maja rozsadę wysadzamy na miejsce stałe.  

Opakowanie zawiera 5 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Większość chryzantem kwitnie od sierpnia do pierwszych przymrozków, o ile mają zapewnione odpowiednie warunki uprawowe.  

Chryzantemy zimujące w gruncie to mrozoodporne odmiany chryzantem, nadające się do uprawy na ogrodowych rabatach.   

Chryzantemy to rośliny wieloletnie z rodziny astrowatych (Asteraceae). W ogrodzie rośliny zwykle dorastają do 60 cm wysokości i mają kulisty, krzaczasty pokrój. 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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